

Individuelle
Verblisterung
möglich
hier bei uns!

Weitere Infos
im unteren Text.



Unsere aktuellen Angebote

Mehrere Medikamente sicher einnehmen!

Sie oder ein Angehöriger nehmen täglich mehr als 3 Tabletten ein? Wir können Sie dabei unterstützen die richtigen Medikamente zur richtigen Zeit einzunehmen. Sie sparen Zeit, da wir für Sie Ihre Tabletten zusammenstellen. Auch haben Sie mehr Sicherheit bei Ihrer Tabletteneinnahme durch die beschrifteten Blister mit Tages- und Einnahmezeitpunkten. Weiterhin entlasten wir Sie dadurch, dass wir uns um die Bestellung Ihrer Medikamente bei Ihrem Arzt kümmern.

VORTEILE:

- Mehr Sicherheit und Komfort bei der Arzneimittelaufnahme
- Zeitersparnis, da für Sie das Sortieren Ihrer Medikamente entfällt
- Hygienisch verpackt und vor Feuchtigkeit und UV-Licht geschützt
- Kontrolle aller verordneten Medikamente auf Wechselwirkungen
- Enge Zusammenarbeit mit Ihrem Hausarzt

Für weitere Informationen sprechen Sie uns gerne persönlich an.
Ihr Team der Stadt Apotheke Rotenburg

Öffnungszeiten

Mo-Fr:
08:00-18:30
Sa:
08:00-13:00

Aktuelle Angebote für Sie...

vom 01.03.20 bis 30.04.20

CETIRIZIN Aristo 10 mg

Filmtabletten zur Behandlung allergischer Reaktionen. Wirkstoff: Cetirizinhydrochlorid. ***



2,95 €

20 St

statt** ~~5,75 €~~

Sie sparen **49%!**

Vagisan FeuchtCreme

Bei Beschwerden in der Scheide und im äußeren Intimbereich, die durch Trockenheit der Schleimhäute hervorgerufen werden wie Brennen, Jucken, Trockenheitsgefühl und Schmerzen.



12,50 €

50 ml

UVP* ~~15,98 €~~

25,00 € / 100 ml

Sie sparen **22%!**

MediGel Wundreinigungsspray

Reinigt und dekontaminiert, fördert die Wundheilung, alkoholfrei.



3,90 €

50 ml

UVP* ~~5,96 €~~

7,80 € / 100 ml

Sie sparen **35%!**

Magnesium Verla direkt

Nahrungsergänzungsmittel als Direkt-Granulat zur schnellen Magnesium-Versorgung. Mit Himbeergeschmack.



7,50 €

30 St

UVP* ~~10,35 €~~

Sie sparen **28%!**

nicorette mint Spray

Wirkstoff: Nicotin. Anwendungsgebiete: Zur Behandlung der Tabakabhängigkeit bei Erwachsenen durch Linderung der Nicotinentzugssymptome, einschließlich des Rauchverlangens. ***



29,95 €

1 St.

statt** ~~39,95 €~~

Sie sparen **25%!**

Livocab direkt Augentropfen

Zur Behandlung von allergischer Bindehautentzündung. Wirkstoff: Levocabastin. ***



8,70 €

4 ml

statt** ~~12,45 €~~

Sie sparen **30%!**

DERMASENCE cream rich

Tagespflegecreme mit UVA und UVB-Filter für trockene und empfindliche Haut. Pflegt mit Panthenol und Vitamin E.



16,30 €

50 ml

UVP* ~~20,90 €~~

32,60 € / 100 ml

Sie sparen **22%!**

pure Eisen-C

pure encapsulations Nahrungsergänzungsmittel. Eisen und Vitamin C.



17,40 €

60 St

UVP* ~~22,90 €~~

Sie sparen **24%!**

Lefax Kautabletten

Bei Blähungen. Wirkstoff: Simeticon. ***



4,20 €

20 St

statt** ~~5,85 €~~

Sie sparen **28%!**

Voltaren Wärmepfla. Nacken/Schulter

Schmerzlinderung ohne Arzneimittelwirkstoff. Flächendeckende Wärmeverteilung mit bis zu 8 Stunden therapeutische Wärme und bis zu 24 Stunden Schmerzlinderung. ***



11,95 €

4 St

UVP* ~~15,95 €~~

Sie sparen **25%!**



Angebote nicht mit anderen Rabatten kombinierbar. Die Angebote gelten im Aktionszeitraum solange der Vorrat reicht und werden in haushaltsüblichen Mengen abgegeben. Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt. Alle Abbildungen ähnlich.

* = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
** = unser regulärer Verkaufspreis der letzten 6 Wochen
*** = Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.